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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC5100SCC5100 Valrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru MilkValrhona Jivara Lactee 40% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 40%Feve; Minimum Cocoa Solids 40%

£54.59£54.59 3kg bag £18.20/kg

SCC5105SCC5105 Valrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru MilkValrhona Tanariva Lactee 33% Grand Cru Milk

Chocolate Chocolate 

Feve; Minimum Cocoa Solids 33%Feve; Minimum Cocoa Solids 33%

£51.82£51.82 3kg bag £17.27/kg

SCC1510SCC1510 Callebaut Milk Chocolate; 823 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£24.84£24.84 2.5kg bag £9.94/kg   

SCC1510ASCC1510A Callebaut Milk Chocolate; 823 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£10.51£10.51 1kg bag £10.51/kg   

 NAProduct Category:

 Search for “scc510”Filters Applied:

Printed For:

 29th Apr 2024, 20:20Date Printed:

 Vegetarians  Kosher Dairy  Halal    

Price ListPrice List

Printed: 29.04.2024 29.04.2024 

Subject to standard terms and conditions of sale

Unit 1a, 31 East Industrial Estate, Kingfisher Way, Dinnington, Sheffield S25 3AF, UK

Tel : 0114 245 5400 Email: sales@keylink.org www.keylink.org

https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-jivara-lactee
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-jivara-lactee
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-tanariva-lactee
https://www.keylink.org/product/valrhona-grand-cru-milk-chocolate-tanariva-lactee
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-824
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-824
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-827
https://www.keylink.org/product/callebaut-milk-chocolate-couverture-827
https://www.keylink.org

